PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 04/2013 – ENSALAMENTO

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2013 – Seleção de Estagiários de 27 de agosto de

2013;

Considerando o edital n° 02/2013 – Seleção de Estagiários de 12 de setembro

de 2013;

Considerando o edital n° 03/2013 – Seleção de Estagiários de 17 de setembro

de 2013;

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento dos candidatos inscritos para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS,

para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2013 – Seleção de Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o edital de ensalamento dos candidatos inscritos para a

Seleção de Estagiários para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste

edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 18 de setembro de 2013.

BRAZ RIZZI
PRFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03
RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

Nº INSCRIÇÃO  CANDIDATO  - ADMINISTRAÇÃO  - SALA 02

20130177  AKENE FERREIRA TERRES

20130033  ALAN MICHALOSKI DE OLIVEIRA

20130131  ALEXANDRE SPINOLA DE CASTRO

20130019  AMANDA KAROLINA LIMA DOS SANTOS

20130114  ANA CAROLINA MAYNARDES ANDERSON

20130143  ANA PAULA BARBOSA GODOY

20130167  ANA PAULA DOS SANTOS

20130064  ANALICE DE PAULA GUIMARAES

20130018  ANDRIELE DA SILVA

20130095  CHAVELLI APARECIDA DOS SANTOS

20130102  DYENEFFER PINHEIRO JORGE

20130176  EDNA MARA DOS SANTOS

20130016  EDUARDO MELO DA CRUZ

20130140  FABIANA APARECIDA BENEDITO

20130170  FLAVIA DOS SANTOS DE BRITES

20130084  HEITOR FERNANDO DE ANDRADE

20130045  HERIC ENANDES ALVES DOS SANTOS

20130055  ILSA MARA APARECIDA CAPOTE

20130013  JENNIFFER CAMILA GOMES GONÇALVES

20130145  JOELMA APARECIDA DE ALMEIDA

20130037  JULIANA MACHADO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03

RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

Nº INSCRIÇÃO  CANDIDATO  - ADMINISTRAÇÃO  - SALA 03

20130053 1. JUNIOR MAIA

20130014 2. LEONARDO CARNEIRO LOBO

20130032 3. LUCAS TERRES BARBOSA

20130040 4. LUCIANO LUNA DE SOUZA

20130097 5. LUCIANO MAIA BISCAIA

20130072 6. MARIA DE LURDES OLIVEIRA

20130074 7. MATEUS SOARES ALEXANDRE

20130069 8. NATANA TAIS PINHEIRO DE OLIVEIRA

20130061 9. OSVALDECIR MOREIRA

20130174 10. PATRICIA BUNIOWSKI

20130029 11. PATRICIA DAIANA APPEL

20130065 12. PRISCILA GONÇALVES

20130007 13. ROGERIO FRANCATTO

20130073 14. ROSILDA DE FATIMA DA SILVA

20130002 15. SABRINA OLIVEIRA DE SOUZA

20130164 16. SANDRO APARECIDO FERNANDES

20130113 17. TATIANE CRISTINA DOS SANTOS

20130001 18. THIAGO FUENTES RÊGO

20130058 19. VERA CAROLINA MENDES

20130110 20. WESLEY JOSE MARIA

20130099 21. WILLIAM RAFAEL HERMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 4

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03

RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO – CIÊNCIAS CONTÁBEIS – SALA 04

20130175 1. CLEYTON DIONATHAS GARCIA

20130141 2. HILDEBRANDO MOREIRA BISPO

20130094 3. LUCAS CORAIOLA

20130071 4. LUIZ FELIPE BISPO

20130078 5. MARIEL FELIPE CAMARGO

20130054 6. MATTHEUS GONÇALVES MACAN

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO – DIREITO – SALA 04

20130106 1. CAMILA CANDIDO GOMES

20130152 2. DAIONARA GABOARDI GARGHETTI

20130144 3. ELIANE LEONARCZYCK

20130142 4. ERICK SEVERO DOS SANTOS

20130047 5. EVELIZE SCHEUER

20130083 6. GUSTAVO RICARDO DE SOUZA CORRÊA

20130158 7. JANAINA JUREMA HERNANDES DE ALMEIDA

20130008 8. JEFFERSON AUGUSTTO CARNEIRO SUBTIL

20130156 9. JULIANA DE FREITAS

20130043 10. KRISLAINE KAROLINE DE ANDRADE

20130077 11. LARISSA DE MOURA E COSTA

20130137 12. LUANA ROSA DOS SANTOS

20130025 13. MAGALI FURQUIM DE OLIVEIRA

20130171 14. MILENA PENNA MARIUSSI

20130066 15. PAULO CESAR RIBEIRO JUNIOR

20130149 16. PERICLES FREITAS PRESTES

20130081 17. ROSEVALDO RODRIGUES PEREZ

20130127 18. SANDRILANE GONÇALVES DA SILVA

20130076 19. SILVIO LARA JUNIOR

20130080 20. THAISLAINE MICHALOSKI TOLENTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 5

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03

RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO – ENGENHARIA FLORESTAL  – SALA 05

20130003 1. ALEX ALFREDO DE SOUZA

20130011 2. FERNANDA LUCAS DOS SANTOS DE PAULA

20130126 3. GABRIEL FURLANI HUMMEL

20130115 4. GABRIELA GUEDES

20130133 5. GISLAINE CRISTINA HENNING

20130088 6. GUILHERME ADRIANO ALEIXO

20130129 7. JHENNYFFER TEIXEIRA RODRIGUES

20130111 8. JOÃO MAMOEL XAVIER

20130139 9. JOÃO NICOLLAS PENNA

20130105 10. JOAO ARTHUR TIKLER SOUSA

20130100 11. JONAS ADRIANO DOS SANTOS

20130051 12. JULIO CEZAR DA SILVA BRAZ

20130096 13. LUCAS LOUZADA BATISTA

20130146 14. LUIZ FILIPE BARROS BRIZOLA

20130179 15. MARLUS ALVES DE SOUZA

20130159 16. MICHEL MÜLLER

20130165 17. MONIQUE KAROLLYNE RIBEIRO

20130136 18. NATAN DOS SANTOS FERREIRA

20130060 19. NATANI MOREIRA

20130128 20. NIKELAN ROX

20130118 21. RAFAELA RIBAS RUVINSKI

20130079 22. RAFAELA XAVIER DA SILVA

20130086 23. RENATA FRANCINI PEREIRA

20130166 24. ROGÉRIO DOS SANTOS SOARES

20130112 25. RUBIANE CULAS CORDEIRO

20130150 26. SIULANE APARECIDA MASCARENHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 6

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03

RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO – PEDAGOGIA – SALA 06

20130024 1. ABIGAIL DE OLIVEIRA

20130059 2. ADMILSON GUIMARÃES GEFUNI

20130087 3. ALINE MARIA SANTOS

20130052 4. ANA CAROLINA QUINELATO DA COSTA

20130035 5. ANA CLAUDIA DOS SANTOS SANTOS

20130138 6. ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA

20130184 7. ANNY CYBELE DA SILVA

20130123 8. ARIADINI JANDELLI

20130161 9. CAMILA CORREIA DOS SANTOS

20130005 10. CAMILA MIRANDA

20130028 11. CRISTINA APARECIDA MADUREIRA

20130091 12. DAIANE DA SILVA BRAZ

20130056 13. DANIELA DOS SANTOS PRESTES

20130120 14. DAYANE BUENO DANIEL

20130169 15. DERCI DE FÁTIMA SOARES

20130039 16. DIONÉIA SANTOS LUNA DE SOUZA

20130022 17. EDISLAINE ROSEMBERGER DE ALMEIDA

20130104 18. ELIANE DA SILVA

20130117 19. ELIANE MARIA DA SILVA SANTIAGO

20130155 20. ELISANGELA VASSELECHEN DOS SANTOS

20130049 21. FLÁVIA DOA SANTOS SILVA

20130098 22. FLAVIA RODRIGUES DA CRUZ

20130125 23. FRANCISLAINE MICHALOSKI TOLENTINO

20130070 24. GÉSSICA BATISTA

20130090 25. GEÓRGIA LETICIA REBELO FARIA

20130182 26. GISLAINE INES TEIXEIRA

20130119 27. IVAMARA MESQUITA RAIZEL

20130038 28. IZABEL CRISTINA LEANDRO DE MELO

20130101 29. JÉSSICA CRISTINA PINHEIRO LAMB

20130124 30. JESSICA VAN DEN BERG

20130044 31. JESSICAIZIDORIO CARNEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 7

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03

RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO – PEDAGOGIA – SALA 08

20130041 1. JULIANA DE FREITAS GUEDES

20130172 2. KATIA FERREIRA TERRES

20130048 3. KELLER TEIXEIRA MUZZO

20130116 4. LÉIA RODRIGUES BAZILIO

20130130 5. LETÍCIA DE FÁTIMA PINTO

20130157 6. LILIAN MARIA MÜLLER

20130186 7. LUANA BATISTA DOS SANTOS

20130151 8. LUCELIA RUFINO DE SOUZA

20130135 9. MARCIELE AZEVEDO BERZERUSKA

20130089 10. MARIA SILMARA RIBEIRO ANDRADE

20130185 11. MARLENE DAS BROTAS BAISTA

20130163 12. MARLI DE ASSIS MACHADO MASSUQUINI

20130178 13. MAYARA DO ROCIO DE OLIVEIRA FRANDINA

20130181 14. MILCA LIMA DA SILVA

20130122 15. MISLAINE APARECIDA DA SILVA

20130082 16. PATRICIA APARECIDA PEREIRA MACHADO

20130187 17. PATRICIA LEFKUM

20130046 18. POLIANA PEREIRA CARNEIRO

20130147 19. RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

20130093 20. RAFAELE DOS SANTOS SOARES

20130108 21. RAQUEL PERPÉTUA DOS SANTOS

20130027 22. ROSANDRA CIBELE DE TOLEDO BENNDORF.

20130154 23. ROSEMARI DE MATTOS KRETT

20130026 24. ROSEMERY DE MORAIS

20130162 25. SILVIA APOENA SANTOS RIBEIRO

20130006 26. THAIS DE SOUZA

20130134 27. THAIS SILVA PEREIRA

20130107 28. VERUZA CRISTINA DE OLIVEIRA

20130009 29. VIVIANE MULLER RIBEIRO

20130017 30. WILLIAN PEREIRA BUENO

20130031 31. YASMIN BALTAZAR DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 8

LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL ROMANA CARNEIRO KLUPPEL- BLOCO 03

RUA JOÃO PAULO II, S/N – VILA ROMANA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO – EDUCAÇÃO FÍSICA – SALA 09

20130168 1. CARLA THAÍSA ALVES

20130180 2. DANIELA APARECIDA MARIA

20130050 3. GIOVANE MARCOS MARTINS

20130121 4. JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

20130085 5. LUCAS WILLIAM MOURA NEVES

20130148 6. MARIANA MENEGAZ

20130036 7. MAYARA BRANCO RODRIGUES

20130160 8. PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA

20130153 9. THAIS ALINE FRANDINI PEREIRA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO -  SALA 09

20130034 1. CASSIANO MELO SANTOS

20130063 2. DANIELA DALDEGAN ESTEVES

20130010 3. ERICSON XAVIER DOS SANTOS

20130030 4. GEAN CARLOS DA SILVA

20130012 5. JACQUELINE BIANCA SALTO DE ARAUJO

20130067 6. LUIS FERNANDO DE CAMARGO

20130020 7. LUIZ ALESSANDRO SALTO

20130057 8. MARIA EDUARDA SOARES DE GOUVEA

20130132 9. MATHEUS LEANDRO DE MELO

20130092 10. RAFAEL RIBEIRO PENA

N. INSCRIÇÃO CANDIDATO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SALA 09

20130021 1. BRUNA PAULUK RAMOS

20130183 2. DENISE DELGADO LOPES

20130062 3. ELAINE DA SILVA NETO

20130068 4. JÉSSICA JULIANA GERTRUIDE DE SCHIPPER

20130103 5. JOELMA DA SILVA

20130109 6. KESSI JONES DA LUZ PEDRO

20130075 7. LEDIANE DE FATIMA PIETROWSKI

20130015 8. MAIARA JAMILE DOS SANTOS

20130023 9. RAÍSSA LAIZ CORDEIRO

20130173 10. ROZENIL DE FATIMA AFONSO

20130004 11. TATIANA HERCULANO RAMOS

20130042 12. VANESSA ESTEVES DE LIMA